
 
Καρδίτσα, 6-3-2025 

 
Αποτελέσματα επιλεγέντων διδασκόντων σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 215/18-02-2025 (ΑΔΑ: 
9Β1Λ469Β7Ξ-ΖΣΧ) Προκήρυξη για πρόσληψη Εντεταλμένων Διδασκόντων για το εαρινό εξάμηνο 
του ακαδ. έτους 2024-2025 στο Τμήμα Δημόσιας και Ενιαίας Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας: 
 
 

ΒΙΟΗΘΙΚΗ  

Α/Α Αρ. Πρωτ. Αίτησης επιλεγέντος 

1 222 

 
 
 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΑ ΝΟΣΗΜΑΤΑ ΚΑΙ Δ.Ε.Υ. 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Αίτησης επιλεγέντος 

1 229 
 
 
 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Αίτησης επιλεγέντος 

1 229 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ενστάσεις μπορούν να κατατίθενται εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την ανάρτηση των 
αποτελεσμάτων κρίσεων στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 


